[bookmark: _GoBack]КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2017 года 			     № 164		                 ст. Днепровская

О признании утратившим силу решения совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 17 марта 2016 года № 75 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Днепровского сельского поселения Тимашевского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3655-КЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3653-КЗ «О порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности», Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района, Совет Днепровского сельского поселения Тимашевского района решил:
1. Признать утратившим силу решения совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 17 марта 2016 года № 75 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Днепровского сельского поселения Тимашевского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района (А.В.Аришину) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Днепровского сельского поселения Тимашевского района в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Днепровского
Сельского поселения
Тимашевский район
В.А. Ледовский

Председатель Совета
Днепровского сельского поселения
Тимашевского района
В.Н. Лазаренко